
 

 

ГОРІШНЬОПЛАВНІВСЬКА МІСЬКА РАДА 
ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 
РІШЕННЯ 

 
28.01.2020                                                                                                   № 27 
 
Про надання в безоплатне строкове  
користування майна, яке перебуває  
на балансі виконавчого комітету 
Горішньоплавнівської міської ради  
Полтавської області 
 

 На виконання власних повноважень, зазначених у ст. 29 Закону України 

«Про місцеве самоврядування в Україні», керуючись статтями 827 - 829 

Цивільного кодексу України, рішенням тридцять першої сесії 

Горішньоплавнівської міської ради сьомого скликання від 23.01.2018 «Про 

розмежування повноважень між виконавчим комітетом, відділами, 

управліннями, іншими виконавчими органами ради та міським головою», 

на підставі листа громадської організації «Товариство захисту прав дітей з 

інвалідністю «НІЖНІСТЬ» від 13.12.2019 № 31 та поданих документів 

виконавчий комітет Горішньоплавнівської міської ради  Полтавської області  

ВИРІШИВ: 
1. Надати громадській організації «Товариство захисту прав дітей з 

інвалідністю «НІЖНІСТЬ» в безоплатне строкове користування окреме 

індивідуально визначене майно, яке перебуває на балансі виконавчого комітету 

Горішньоплавнівської міської ради Полтавської області згідно з додатком.  

2. Начальнику відділу бухгалтерського обліку та звітності виконавчого 

комітету Горішньоплавнівської міської ради Полтавської області Стайко Н.І. 

забезпечити укладення  договору позички окремого індивідуально визначеного 

майна з громадською організацією «Товариство захисту прав дітей з 

інвалідністю «НІЖНІСТЬ» на строк до 31.12.2022. 

 
 
 
 
Міський голова    (підписано)    Д.Г. Биков 
 
 

Оф
іц
ій
ни
й 
са
йт

 Г
ор
іш
нь
оп
ла
вн
ів
сь
ко
ї м
ісь
ко
ї р
ад
и 
По
лт
ав
сь
ко
ї о
бл
ас
ті



                                                                             Додаток  

                                                                             до рішення  

                                                                             виконавчого комітету  

                                                                             Горішньоплавнівської міської ради 

                                                                             Полтавської області 

                                                                             28.01.2020 № 27  

                                                  

 

Перелік 

окремого індивідуально визначеного майна, яке передається в безоплатне строкове 

користування громадській організації  «Товариство захисту прав дітей  

з інвалідністю «НІЖНІСТЬ» на строк до 31.12.2022. 

 
 

№  

з/п 

 

 

                  Найменування майна 

 

Інвентар 

ний № / 

№  

рахунку 

 

 

Балансова  

вартість 

за одиницю, 

грн. 

 

 

К-ть 

одиниць, 

шт. 

 

Загальна 

вартість, 

грн. 

1. Спортивний комплекс дерев’яний: 

- драбина; 

- кільця; 

- рукохід; 

- гладіаторська сітка; 

- гойдалка; 

- дошка Євмінова; 

- турнік 

1116 3 791,00       1 3 791,00 

2. Мати спортивні 

 

1116 868,00         2 1 736,00 

3. Конструктор з м’яких модулів  

«Будівельник» 

 

1116 6 670,00         1 6 670,00 

4. Конструктор Solar 14 d 1,  

набір, сумісний з Arduino 

 

1116 500,00         1 500,00 

5. Стікботи – набір фігурок для виготовлення 

мультфільмів № 2105 

 

1116 350,65         1 350,65 

6. Стікботи – набір фігурок для виготовлення 

мультфільмів № 617 

 

1116 680,00         1 680,00 

7. Набір для конструювання на базі  

Arduino (20 уроків програмування  

Матрьошка Z (iskra)  

 

1116 2 254,35         1 2 254,35 

8. Басейн надувний для кульок 

 

1116 850,00         1 850,00 

9. Кульки для сухого басейну 

(100 шт. в одному наборі) 

 

1116 6,00       100 600,00 

Оф
іц
ій
ни
й 
са
йт

 Г
ор
іш
нь
оп
ла
вн
ів
сь
ко
ї м
ісь
ко
ї р
ад
и 
По
лт
ав
сь
ко
ї о
бл
ас
ті



10. Шафа для ігрової кімнати  

 

1116 5 000,00         1 5 000,00 

11. Стілець ІЗО 

 

1116 454,00         7 3 178,00 

12. Комп’ютер у зборі: 

-відеокарта Asus GTX1050 2048 Mb-1in-1шт.; 

-корпус Vinga Sky-500W-1шт.; 

-модуль DDR4 2400 MHz -2шт.; 

-материнська плата Gigabyte 

 GA-B25Q-HD3- 1шт.; 

-процесор Intel i3 7100 -1шт.; 

-жорсткий диск 1 Tb Toshiba - 1шт.; 

-накопичувач SSD 120Gb Goodram - 1шт.; 

-монітор LG 20M38А-В – 1шт. 

 

101460353 20 000,00         1 20 000,00 

 Всього:                   118 45 610,00 
      
 
 
 
 

Директор департаменту 

економічного розвитку та ресурсів                    О.В. Овчиннікова 

 

 

 

 

 

 

 
 

Спорник  

Оф
іц
ій
ни
й 
са
йт

 Г
ор
іш
нь
оп
ла
вн
ів
сь
ко
ї м
ісь
ко
ї р
ад
и 
По
лт
ав
сь
ко
ї о
бл
ас
ті


